
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	MAŇHAL

Název	práce Komparace	hospodaření	vybraných	obcí	na	území	okresu	České
Budějovice

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Cíl	práce	je	stanoven	vhodně,	není	stanovena	hypotéza.
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	3.0
6.	Formální	stránka	3.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	zaměřená	na	komparaci	hospodaření	vybraných	obcí	na	území	okresu	České
Budějovice.	Téma	je	aktuální	z	pohledu	sestavování	rozpočtů	jejich	čerpání	a	zejména	investování
ve	vybraném	časovém	horizontu.	
Autor	práce	přistupoval	k	řešení	problematiky	zejména	z	praktického	hlediska,	co	hodnotím
pozitivně.	Práce	by	si	zasloužila:
-	odbornější	pojmový	aparát,	
-	přesnější	práci	s	citacemi,
-	vhodnější	grafické	zobrazení	dat	a	jejich	interpretace,
-	přesnější	závěry.
Pozitivně	hodnotím	přístup	studenta	a	jeho	přehled	v	dané	problematice.	
Práci	doporučuji	k	obhajobě.

Komparace	hospodaření	vybraných	obcí	na
území	okresu	České	Budějovice



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	je	další	využití	výsledků	Vaši	práce?
2.	Které	z	Vašich	doporučení	považujete	za	nejobjektivnější	a	proč?

Datum:	01.10.2021 Podpis	vedoucího	práce


